Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 декабря 2015 года   № 115

Об утверждении перечня недвижимого
муниципального имущества, передаваемого из
собственности муниципального образования Лужский
муниципальный район Ленинградской области
в собственность муниципального образования
Мшинское сельское поселение Лужского
муниципального района Ленинградской области

На основании обращения главы администрации Мшинского сельского поселения, в соответствии требованиями Федерального закона от       6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения муниципального имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней, Федерального закона от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Мшинское сельское поселение согласно приложению №1.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                         А.В. Иванов

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                        				Решением совета депутатов
Лужского муниципального района
Ленинградской области
от 22.12.2015 года  №115
                                                                                                                        				(Приложение №1)

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования  Мшинское сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области

	№
п/п
	Наименование
Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования
	Адрес
Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования

	Наименование
имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость
на 30.11.2013
 (руб.)
	Остаточная стоимость
на 30.11.2013
(руб.)

	1.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73

	Артезианская скважина
№ 2386/3
Инв. № 00021707
	пос. Мшинская (у водонапорной башни)
	443226,0
	21215,00

	2.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Артезианская скважина
№ 2286
Инв. № 00021708
	пос. Мшинская
	210576,00
	0,00

	3.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Иловые площадки
 № 00020487
	пос. Красный Маяк
	19275,00
	3018,90

	4.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Насосная станция
№ 00021703
	пос. Красный Маяк
	22453,00
	623,50

	5.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Резервуар контактн. бетон. 240м
№ 00020488
	пос. Красный Маяк
	18975,00
	13704,00

	6.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Станция перекачки
№ 00010036
	пос. Красный Маяк
	105637,00
	2934,40

	7.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Напорн. коллектор 6300м ж/б
№ 00020481
	пос. Красный Маяк
	2171080
	571337,10

	8.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Наружные сети канализац. 1500м
№ 00021701
	пос. Мшинская
	1478857,00
	0,00

	9.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Наружные сети водопроводн. 1500м
№ 00021702
	пос. Мшинская
	153939,00
	0,00

	10.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Сети внутр. очистн. сооруж. 47м кер. Д.200
№ 00020483
	пос. Красный Маяк
	9195,00
	4318,80

	11.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Сети водопров. асбоцем Д100 1196м
№ 00020494
	дер. Пехенец
	100552,00
	0,00

	12.
	Администрация
Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Сети канал.бет.Д200 700м
№ 00020484
	пос.Красный Маяк
	187654,00
	0,00

	13.
	Администрация Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Сети канал.кер.Д200 172м
№ 00021288
	пос.Красный Маяк
	65380,00
	48044,50

	14.
	Администрация Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Сети канал.кер.Д150 71м
№ 00021287
	пос.Красный Маяк
	16109,00
	9844,70

	15.
	Администрация Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова,
 д. 73
	Сети канал.кер.Д200 187м
№ 00021286
	пос.Красный Маяк
	55318,00
	30496,10